
 

 

   
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004568500 2025 

13.11.2025.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 - други 

закон), чл. 37) Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), 

члана 57.став 7) Пословника Скупштине града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 

10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 13.11.2025. 

године, донела јe  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЧЛАНА СТАЛНОГ РАДНОГ  ТЕЛА  

 САВЕТА ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ, ИНФОРМИСАЊЕ, 

СПОРТ И ОДНОСЕ СА ВЕРСКИМ ЗАЈЕДНИЦАМА СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ Синиши Стојковић, дипл.правник из Врања, престанак мандата члана у 

делу  Савет за образовање, културу, физичку културу, информисање, спорт и односе са верским 

заједницама, именованог по Решењу број: 02-76/2024-10 од 06.03.2024. године, због истека 

основа по ком је именован, поднете оставке. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно.  

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004568500 2025 

 
 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ,  

Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 



   
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004580327 2025 

13.11.2025.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 - други 

закон), чл. 37) Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), 

члана 57.став 7) Пословника Скупштине града Врања („Службени гласник града Врања“, број: 

10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 13.11.2025. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

  О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ЧЛАНА СТАЛНОГ РАДНОГ  ТЕЛА  

 КОМИСИЈЕ ЗА САРАДЊУ СА ЈЕДИНИЦАМА ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ У ЗЕМЉИ 

И ИНОСТРАНСТВУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ Александару Божиновском из Врања, престанак мандата члана Комисије 

за сарадњу са јединицама локалне самоуправе у земљи и иностранству именованог по Решењу 

број: 02-76/2024-10 од 06.03.2024. године, због истека основа по ком је именован, поднете 

оставке на месту одборника Скупштине Града. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно.  

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004580327 2025 

 
 

 

 

                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ  

Зорица Јовић, дипл.економиста 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   
Република Србија                                                                                         

Град Врање 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 004568542 2025  

13.11.2025.године   

В р а њ e 

 

На основу члана 36. у вези чл.66.ст.3) Закон о локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/2007, 83/2014 - други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018  и 111/2021 - други 

закон), чл. 37) Статута града Врања („Сл.гласник града Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), 

члана 54-57 у вези чл.66-68) Пословника Скупштине града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број: 10/24-пречишћени текст), Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 

13.11.2025. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е О 

  ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА   

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ РАДНИХ ТЕЛА – САВЕТА И КОМИСИЈА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА 
 

Члан 1. 

 Решење о именовању чланова сталних радних тела – Савета и Комисија Скупштине 

Града Врања, број: 02-76/2024-10 од 06.03.2024. године, мења се у делу члана 2. у делу  Савет 

за образовање, културу, физичку културу, информисање, спорт и односе са верским 

заједницама, тачка 5, и у делу Комисија за сарадњу са јединицама локалне самоуправе у земљи 

и иностранству, тачка 1., и сада гласе: 

 Именује се:  

 5. Ива Станојевић из Врања, из реда грађана, са одборничке групе Александар Вучић-

Врање не сме да стане, за члана Савета за образовање, културу, физичку културу, 

информињање, спорт и односе са верским заједницама; 

1.Ирена Божиновски из Врања, из реда одборника, са Изборне листе „ЗА БРАТСТВО И 

ЈЕДИНСТВО“, за члана Комисије за сарадњу са јединицама локалне самоуправе у земљи и 

иностранству. 

 У осталом делу решење остаје неизмењено. 

 

Члан 2. 

Мандат новоизабраних чланова прати мандат одређен по Решењу број: 02-76/2024-10,  

односно на мандатни период Скупштине Града, на чије место су именовани.  

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

13.11.2025. године, број: 004568542 2025 
 

 

                                                                          ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл.економиста 


